
 
 
 

 
 

1 
 

 

L. dz. DZP-291-4703-1302/2023                                Kraków, dnia 08.12.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie ogrodzenia działki nr 470/11  

w miejscowości Rząska, gmina Zabierzów – dostawa i montaż ogrodzenia panelowego,  

nr zamówienia: DZP-291-4703/2023, które odbyło się 08.12.2023 r. o godzinie 07:15 

W wymaganym terminie złożono: trzynaście ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty: zł brutto 

1 Handel-Produkcja-Usługi, Export-Import Czesław 

Bednarczyk 

Wiśniowa 422 

32-412 Wiśniowa 

483 592,15 

2 RAD-BUD Wiesław Radziejowski 

ul. Kozienicka 88 

26-600 Radom 

308 127,36 

3 F.H.U.OGROPARK – Krystyna Piórko 

Maciejowa 7 

33-336 Łabowa 

265 381,98 

4 P.P.U.H. „BRUK-MET” Adam Ziomek 

Psary, Stara Wieś 44A 

26-010 Bodzentyn 

649 999,99 

5 MAY.PL Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 17 

83-000 Pruszcz Gdański 

382 294,90 



 
 
 

 
 

2 
 

 

6 TECHNIX Adam Czapla 

Os. Teatralne 3/62 

31-945 Kraków 

226 662,58 

7 Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „Gomibud’ 

Sp. z o.o. 

ul. Wernera 2 

32-050 Borek Szlachecki 

354 880,34 

8 BOJAN OGRODZENIA MATEUSZ BOBEK 

ul. Spacerowa 14 

32-040 Wrząsowice 

199 161,35 

9 PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWA USŁUGOWE PAWEŁ 

PACAN 

Wola Załężna 42a 

26-300 Opoczno 

277 086,37 

10 Sara Tokarczyk Sarnitex 

Przylesie 88a 

49-351 Przylesie 

560 430,31 

11 PROTRANS-DEVELOPMENT Mariusz Kluba 

ul. Kolorowa 2c 

32-600 Oświęcim-Babice 

233 331,00 

12 Rem-Bud „PROGRES” Antoni Rosek 

Rączna 42 

32-060 Liszki 

222 788,49 

13 Tomasz Musiał Ogrodzenia Jaworzno 

ul. Emilii Plater 12b 

43-603 Jaworzno 

361 993,83 

 

Z-ca Kanclerza 

/-/ mgr inż. Artur Szymacha 

 


